松本空港制限区域内における撮影申請書

令和　　年　　月　　日

長野県松本空港管理事務所長　様

届出者　　名　称：

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：

　　　　　　　　　　　　　　　　電　話：

　　　　　　　　　　　　　　　　責任者：
松本空港制限区域内で撮影をしたいので、下記のとおり申請します。

記

	撮影目的

	撮影予定日時※
	年　　月　　日（　　）　　　：　　　～　　　：

	立入予定区域
	エプロン　小型機エリア　　保安区域
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	立入者氏名

	備考

※　撮影が複数日にわたる場合は、それぞれ日時等を記載すること。

　撮影に当たっては、下記事項を遵守することを誓約します。

１　航空機の運航の妨げとなる行為は行わないこと。

２　制限区域内ではビジターパス（制限区域等立入承認証）を着用するとともに、ランプパス所有者と行動を共にし、その指示に従うこと。

３　空港管理者から制限区域外への退去指示があったときは直ちに従うこと。

４　撮影時間は必要最低限とし、目的以外の被写体の撮影は行わないこと。

５　制限区域内へ三脚等の持込みはしないこと。
（様式１号）